МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШАБЕРДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КОНЬДОТЭН ВОЗИСЬКИСЬ

ОГЪЯ ДЫШЕТОНЪЯ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

«ШАБЕРДИ ШОР ОГЪЯ

ДЫШЕТОНЪЯ ШКОЛА»

15.03.2021

ПРИКАЗ

№  28

О проведении мониторинга

В рамках проведения мониторинга организации горячего питания в

образовательных организациях МО «Завьяловский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг организации горячего питания в МБОУ «Шабердинская СОШ» с

15.03 по 19.03.2021 с привлечением родительского контроля.

Директор школы         Е.А. Королева